Частное образовательное учреждение высшего образования

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ БИЗНЕСА И УПРАВЛЕНИЯ»

(РИБиУ)

ПРИКАЗ

01 февраля 2018г. № зо

г. Рязань

О переводе студентов 1 курса
заочной формы обучения
на ускоренное обучение

На основании рекомендации аттестационной комиссии (протокол № 03 от
01.02.2018г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести следующих студентов 1 курса заочной формы обучения по

аккредитованным программам бакалавриата на ускоренное обучение по
индивидуальным планам со сроком обучения 4 года и заключить с ними
дополнительные соглашения:
1.1. Направление подготовки 38.03.01 Экономика

1. Ьученова Александра Валерьевна
1.2. Направление подготовки 38.03.02 Менеджмент

1. Солдатов Андрей Алексеевич
1.3.Направление подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное
управление

1. Вардугин Сергей Леонидович
1.4. Направление подготовки 09.03.03 Прикладная информатика
1. Кулешов Александр Андреевич

2.Перевести следующих студентов 1 курса заочной формы обучения по
неаккредитованным программам бакалавриата на ускоренное обучение по
индивидуальным планам со сроком обучения 4 года и заключить с ними
дополнительные соглашения:
2.1.Направление подготовки 23.03.01 Технология транспортных процессов

1. Новоселов Андрей Александрович

И.о. ректора М.Р. Захаркив